Form. LR-06
Aprobado Por.
DIGECOG

AYUNTAMIENTO DE LAS YAYAS VIAJAMA

LIBRO DE BANCO

CODIGO INSTITUCION : 7006
CUENTA DE BANCO : 190-201964-1
BALANCE INICIAL : 45,337.97

EDUCACION, SALUD Y GENERO2

MES DE ABRIL DE 2023

Débito Crédito
Fecha Descripcion Tipo Numero Valor Tipo Numero Valor Balance

03/04/2023 |RADHAME RAMIREZ PERDOMO CHQ 1549 1,500.00 43,837.97
03/04/2023 | RAMON DARIO RAMIREZ CHQ 1550 1,500.00 42,337.97
03/04/2023 | ANGEL NEFTALIS BELTRE ENCARNACION CHQ 1551 10,000.00 32,337.97
03/04/2023 | YONIS ALEJANDRO RAMIREZ ENCARNACION CHQ 1552 1,500.00 30,837.97
18/04/2023 | INGRESO POR TRANFERENCIA INTERNA ITI 522 84,400.50 115,238.47
24/04/2023 |INGRESO POR TRANFERENCIA INTERNA ITI 517 671.00 115,909.47
25/04/2023 |DARLIN HUMBERTO BERIGUETE RAMIREZ CHQ 1553 1,500.00 114,409.47
25/04/2023 |ADOLFO BELTRE CHQ 1554 1,200.00 113,209.47
25/04/2023 | PEDRO NICOLAS RAMIREZ ENCARNACION ETT 16390 5,000.00 108,209.47
25/04/2023 | SILVIO NETALI ENCARNACION GONZALEZ ETT 16391 3,000.00 105,209.47
28/04/2023 | CARGOS POR SERVICIOS Y OTROS TCB 529 236.05 104,973.42

BALANCE AL FINAL DEL PERIODO 85,071.50 25,436.05 104,973.42
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